平成28年５月17日

各 位

会 社 名

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管理本部長兼総合企画部長
平 松 武 洋

（ TEL. 03-6311-7321）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成28年４月14日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役（社外取

締役を除く。以下同じ。）に対して、株式報酬型ストックオプションとして発行する新株予

約権（名称：キャリアリンク株式会社 平成28年株式報酬型新株予約権）の発行内容のうち、

未定となっておりました項目が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

  105個（新株予約権１個当たり100株）

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   当社取締役のうち業務執行取締役 ３名  105個

３．新株予約権の払込金額（発行価額）

新株予約権１個当たり155,100円（１株当たり1,551円）

上記価額は新株予約権の割当日においてブラック・ショールズ・モデルに基づき算出

しております。なお、新株予約権の割当てを受ける者は、当該払込金額の払込みに代え

て、当社に対して有する報酬債権と新株予約権の払込金額の債務とを相殺するものとし

ます。

（ご参考）

平成28年４月14日付「株式分割並びにそれに伴う定款一部変更及び株主優待制度変更に

関するお知らせ」で開示しておりますとおり、株式分割の効力発生日である平成28年６月

１日以降、新株予約権の目的となる株式数は、新株予約権１個当たり200株となります。

以 上